



## Commerçants autrement

PORNIC OUEST  
Magasin 33123  
13 Boulevard De Linz  
44210 PORNIC  
France

Téléphone 0251740010

TVA: FR08477832992

\*\*\* VENTE \*\*\*

### CHARCT. TRADT

POITRINE SUPERIEURE VPF CUITE	1,79 €	11
Pesée manuelle		
0,102 kg x 17,50 €/kg		
KNACK	2,32 €	11
Pesée manuelle		
0,160 kg x 14,50 €/kg		
CREME FOIE TRADITION BARDE	1,29 €	11
Pesée manuelle		
0,118 kg x 10,90 €/kg		
BOUDIN BLANC A L'ANCIENNE	3,99 €	11
Pesée manuelle		
0,224 kg x 17,80 €/kg		

### CONFISERIE

KOALA NOIR LUTTI SACHET 185G	1,41 €	11
1 x 1,41 EUR		
TROPI FUN HARIBO 220G	1,98 €	13
1 x 1,98 EUR		

### LEGUMES

ROQUETTE U SACHET 150G	1,70 €	11
1 x 1,70 EUR		

### TRAITEUR TRADT.

BRANDADE PARMENT.MORUE COLIN U	8,67 €	11
Pesée manuelle		
0,624 kg x 13,90 €/kg		
CHOUCROUTE CUISINEE RIESLING	1,33 €	11
Pesée manuelle		
0,459 kg x 2,90 €/kg		
TOURTE ALSACIENNE AU RIESLING	6,79 €	11
Pesée manuelle		
0,402 kg x 16,90 €/kg		
MUSEAU DE PORC VINAIGRETTE	3,09 €	11
Pesée manuelle		
0,222 kg x 13,90 €/kg		

### ULTRA FRAIS

YRT NATURE MALO 4X125G	1,66 €	11
1 x 1,66 EUR		
FROMAG.FRAIS 20% MALO 500G	1,64 €	11
1 x 1,64 EUR		
GAT.RIZ/CARAM.LA LAITIERE 500G	2,22 €	11
1 x 2,22 EUR		

### VINS AOC

MEDOC AOP RG CHEVALIER U 3L	15,99 €	13
1 x 15,99 EUR		

Nombre de lignes d'article 15

**TOTAL [15] Articles 55,87 €**

SOUS-TOTAL 50,89 €

TOTAL TVA 4,98 €

Dont articles éligibles TR 36,49 €

CB 55,87 €

	TVA	HT	TTC
11 5,50	1,98 €	35,92 €	37,90 €
13 20,00	3,00 €	14,97 €	17,97 €
-----			
TOTAL	4,98 €	50,89 €	55,87 €

\*\*\*\*\*

VOS AVANTAGES CARTE U

CODE MAGASIN : 33123

No CARTE : 8939XXXX89021

VOTRE SOLDE € CARTE U PRECEDENT : 29,69 €

VOTRE NOUVEAU SOLDE € CARTE U : 29,69 €

TICKET A CONSERVER

\*\*\*\*\*

10 vignette(s) MANDARINA DUCK offerte(s)

**Offre UPhotos**  
**Profitez de -35% sur le site**  
**et l'application UPhotos**

**Avec le code : T35JV25**

offre valable du 13-01 au 16-02-2025  
Hors frais de traitement, impression sur  
place en magasin et de frais poste. Non  
cumulable avec d'autres promotions en  
cours, valable 1 seule fois par foyer.



001033123200125102007412

MAGNOLIA  
SIRET 47783299200036 NAF 4711F

N° fiscal du ticket : 2784-1

OmniPOS POS-Client v1.15.1-b05 / CP FR 3.2  
2dzf

Les produits ci-dessus, à l'exception des  
produits alimentaires et autres denrées périssables,  
bénéficient d'une garantie légale  
de conformité de deux ans

Date 20/01/25 Heure 13:42:22 Magasin 33123 Tpv 102 Util 902 Tick 7412

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI  
DE 8h30 À 19h30  
LE VENDREDI  
DE 8h30 À 20h00  
MERCI DE VOTRE VISITE  
À BIENTÔT  
MAGNOLIA